
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

27/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelete 
 

Változtatási tilalom Biatorbágy Rákóczi utca melletti, különleges rekreációs területre 
 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 21. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az 
előkészítés alatt álló helyi építési szabályzat (HÉSZ) módosításának érvényesülése 
érdekében az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § Jelen rendelet hatálya Biatorbágy Város közigazgatási területén a hatályos HÉSZ 
alapján a Rákóczi utca – Nagy utca számára kiszabályozott terület határa – Benta-patak 
0220 hrsz-ú telkének észak-keleti határa – a 240 hrsz kiszolgáló út telkének észak-keleti 
határa közötti területen belül elhelyezkedő különleges rekreációs területi építési övezetbe 
sorolt területére terjed ki. 
 
2. § Biatorbágy Város Képviselő-testülete Biatorbágy Város közigazgatási területén e 
rendelet 1.§-ában meghatározott területére változtatási tilalmat rendel el. 
 
3. § Ez a rendelet 2020. január 01. napján lép hatályba.  
 
4. § E rendelet az érintett területre elkészülő HÉSZ módosítás hatálybalépésével egyidejűleg 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
    Tarjáni István                          dr. Kovács András  
     polgármester     jegyző 
 
 
 
 

 


